АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 апреля 2021 г.  № 265
с. Красноборск

О внесении изменений в

постановление от 01.02.2021 № 71
На основании заявления ООО «ЧелябинскНИИгипрозем», администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 01.02.2021 № 71 «Об установлении публичного сервитута» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления слова «ЛЭП-10кВ л-2 ЛЭП-0,4кВ        ТП-Антропово» заменить словами «ВЛ-10кВ л-2 ВЛ-0,4кВ ТП Антропово».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
	                      С.Д. Загрийчук

ЛИСТ РАССЫЛКИ

от 17 декабря 2020 г  № 756

О внесении изменений в

постановление от 12.08.2020 № 453

1. КУМИ –3 (заверенные копии)

Всего: 3 экз.